2024/環境生活課（くらし安全係）

様式第 1号（第６条関係）

令和６年度津山市防犯灯設置費補助金交付申請書

令和 年 月 日

津山市長 殿

住 所

名 称

役職氏名

電話番号

令和６年度津山市防犯灯設置費補助金の交付を受けたいので，津山市防犯灯設置費補助

金交付要綱第６条の規定により申請します。

※予定位置図、現地写真（周辺及び電柱番号が判別できるもの）、見積書を添付してく

ださい。

防犯灯設置予定場所 津山市

事 業 着 手 予 定 日

※「交付決定後」の着手となります。
令和 年 月 日

事 業 完 了 予 定 日 令和 年 月 日

世 帯 数 世帯

防 犯 灯 設 置 内 容 灯（新設 灯，取替 灯）

防犯灯設置委託業者

業 者 名

住 所

電話番号

防犯灯設置見積額

※税込金額をご記入ください。
円